

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09**  
**на Влаштування дверей в чистих приміщеннях**  
**Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4758,573 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,34289 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 46,145 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 2,7 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-54-1	Улаштування акустичних глухих дверей площею прорізу до 3 м2	10м2	8,316	3903.45	-	32461	32461	-	31.8000	264.45
2	С126-427 варіант 19	Рентгенозахисний (2,6-Pb) одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна.	шт	1	138246.22	-	138246	-	-	-	-
3	С126-427 варіант 20	Рентгенозахисний (2,6-Pb) АВТОМАТИЧНИЙ одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна	шт	1	286348.72	-	286349	-	-	-	-
4	С126-427 варіант 21	Рентгенозахисний (2,8-Pb) АВТОМАТИЧНИЙ одностулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, без вікна	шт	1	330779.47	-	330779	-	-	-	-
5	С126-427 варіант 7	Одностулковий розпашний дверний блок. 1000x2100, без вікна. Ліві.	шт	2	63842.34	-	127685	-	-	-	-
6	С126-427 варіант 8	Одностулковий розпашний дверний блок. 1000x2100, без вікна. Праві.	шт	2	63842.34	-	127685	-	-	-	-
7	С126-427 варіант 9	Одностулковий розпашний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Праві.	шт	2	66663.34	-	133327	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C126-427 варіант 10	Одностулковий розпашний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Ліві.	шт	2	<u>66663.34</u>	-	133327	-	-	-	-
9	C126-427 варіант 11	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, з вікном 400x400. Вліво.	шт	2	<u>172803.47</u>	-	345607	-	-	-	-
10	C126-427 варіант 12	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, з вікном 400x400. Вправо.	шт	4	<u>172803.47</u>	-	691214	-	-	-	-
11	C126-427 варіант 13	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Вліво.	шт	3	<u>169277.22</u>	-	507832	-	-	-	-
12	C126-427 варіант 14	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Вправо.	шт	1	<u>169277.22</u>	-	169277	-	-	-	-
13	C126-427 варіант 15	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, без вікна. Вліво.	шт	2	<u>190434.72</u>	-	380869	-	-	-	-
14	C126-427 варіант 16	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, без вікна. Вправо.	шт	2	<u>190434.72</u>	-	380869	-	-	-	-
15	C126-427 варіант 17	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, з вікном 400x400. Вліво.	шт	1	<u>193960.97</u>	-	193961	-	-	-	-
16	C126-427 варіант 18	АВТОМАТИЧНИЙ Одностулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, з вікном 400x400. Вправо.	шт	3	<u>193960.97</u>	-	581883	-	-	-	-
17	КР6-27-2	Установлення дверних верхніх доводчиків	100 шт	0,08	<u>2977.88</u>	-	238	238	-	<u>23.4000</u>	<u>1.87</u>
18	C111-961 варіант 2	Верхній дверний дотягувач на ковзній тязі	шт	8	<u>8855.08</u>	-	70841	-	-	-	-
19	КБ9-47-1	Облицювання дверей профільованим листом	100м2	0,8316	<u>6346.28</u>	<u>22.31</u>	5278	5259	<u>19</u>	<u>47.8400</u>	<u>39.78</u>
20	& C111- 1804-1 варіант 1	Захисна пластина (нержавіюча сталь AISI 304, ширина 300мм.)	комплект	29	<u>3456.00</u>	-	100224	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4737952	37958	<u>19</u>		<u>306.1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4737952		7		0,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4699975				
		всього заробітна плата, грн.					37965				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20621				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8180				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>4758573</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>4758573</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>342,89</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>46145</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*